produkcji 2000, numer rejestracyjny PTU A888, wskazanie licznika 
346191,8 km, masa całkowita 12500 kg, masa własna 8400 kg, silnik z 
zapłonem samoczynnym, ilość miejsc 42 + 1, badanie techniczne ważne 
do 07.02.2015 r., pojemność 6540 cm3.
Wysokość wadium oraz termin i miejsce wniesienia:
Wadium w wysokości 2910,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziesięć zł 
00/100) należy wnosić wyłącznie w formie pieniężnej na rachunek bankowy 
na konto Urzędu Miejskiego w Dobrej, Bank Spółdzielczy Malanów O/Dobra 
86 8557 0009 0300 0172 2003 0011, przy czym kwota wadium musi wpłynąć 
na konto urzędu do dnia 17 kwietnia 2015 r.
Cena wywoławcza sprzedaży : 29100,00 zł, brutto(słownie: dwadzieścia 
dziewięć tysięcy sto zł 00/100) natomiast minimalna wysokość postą­
pienia 291,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden zł 00/100).
VII. Osoba przystępująca do przetargu obowiązana jest posiadać przy 
sobie dowód wpłaty wadium i dokument potwierdzający tożsamość .
VIII. Sprzedający zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny.
IX. Sprzedający zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte.